

**LEAD AGENCY A/S**

**Ravnsborg Tværgade 5 C, 1.  
2200 København N**

**CVR-nr. 30 80 39 65**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 30/01 2019

---

Søren Brandi-Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

LEAD AGENCY A/S  
Ravnsborg Tværgade 5 C, 1.  
2200 København N

CVR-nr.: 30 80 39 65  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Hjemsted: København

### Bestyrelse

Torsten Hvidt  
Søren Brandi-Hansen  
Søren Kaster

### Direktion

Søren Kaster, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for strategisk planlægning, og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.328.390, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.826.102.

LEADs fokus var i 2018 at øge lønsomhed og indtjening samtidigt med at fastholde, udvikle og yderligere styrke bureauets position i et konkurrencepræget marked. På den baggrund er et resultat, der er næsten dobbelt så godt som i 2017, særdeles tilfredsstillende LEAD har tradition for langvarige kunderelationer og har i 2018 også fået tilgang af en række nye, store kunder – danske som internationale. Sideløbende med udvikling af nye ydelser og vellykket rekruttering af nye medarbejdere forventes et 2019 med fornyet vækst i både top- og bundlinje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>34.181.634</b>	<b>36.973</b>
Andre eksterne omkostninger		(10.833.241)	(11.975)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>23.348.393</b>	<b>24.998</b>
Personaleomkostninger	1	(20.763.757)	(23.045)
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.584.636</b>	<b>1.953</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(743.933)	(762)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.840.703</b>	<b>1.191</b>
Finansielle indtægter	2	73.814	12
Finansielle omkostninger	3	(168.309)	(140)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.746.208</b>	<b>1.063</b>
Skat af årets resultat	4	(417.818)	(386)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.328.390</b>	<b>677</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.328.390	677
		<b>1.328.390</b>	<b>677</b>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		2.800.000	3.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>2.800.000</u>	<u>3.200</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		455.987	648
Indretning af lejede lokaler		83.710	131
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>539.697</u>	<u>779</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.339.697</u>	<u>3.979</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.953.118	7.825
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	807.346	2.505
Andre tilgodehavender		2.149.642	163
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	132
Periodeafgrænsningsposter		102.012	238
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.012.118</u>	<u>10.863</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>2.696</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>13.012.118</u>	<u>13.559</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>16.351.815</u>	<u>17.538</u>

**Balance pr. 31. december 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		750.000	750
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		0	120
Overført resultat		6.076.102	4.627
<b>Egenkapital</b>	<b>9</b>	<b><u>6.826.102</u></b>	<b><u>5.497</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	10	<u>559.203</u>	<u>720</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>559.203</u></b>	<b><u>720</u></b>
Banker		586.746	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.520	1.466
Forudfakturering igangværende arbejder	7	3.769.383	3.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	712
Gæld til associerede virksomheder		0	142
Selskabsskat		578.490	496
Anden gæld		<u>3.693.371</u>	<u>5.229</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>8.966.510</u></b>	<b><u>11.321</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>8.966.510</u></b>	<b><u>11.321</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>16.351.815</u></b>	<b><u>17.538</u></b>
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2018	750.000	120.000	4.627.712	5.497.712
Overførsel, reserver	0	(120.000)	120.000	0
Årets resultat	0	0	1.328.390	1.328.390
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>750.000</b>	<b>0</b>	<b>6.076.102</b>	<b>6.826.102</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	17.825.701	19.587
Pensioner	1.690.888	1.901
Andre omkostninger til social sikring	298.517	297
Andre personaleomkostninger	948.651	1.260
	<b>20.763.757</b>	<b>23.045</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	30	34
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	73.814	12
	<b>73.814</b>	<b>12</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	102.672	140
Valutakurstab	65.637	0
	<b>168.309</b>	<b>140</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	578.490	496
Årets udskudte skat	(160.672)	(110)
	<b>417.818</b>	<b>386</b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	4.000.000
Kostpris 31. december 2018	<u>4.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	800.000
Årets afskrivninger	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.200.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>2.800.000</u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.338.945	316.409
Tilgang i årets løb	<u>105.937</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.444.882</u>	<u>316.409</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	691.849	185.812
Årets afskrivninger	<u>297.046</u>	<u>46.887</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>988.895</u>	<u>232.699</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>455.987</u></b>	<b><u>83.710</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	807.346	2.505
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(3.769.383)</u>	<u>(3.126)</u>
	<b><u>(2.962.037)</u></b>	<b><u>(621)</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	807.346	2.505
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(3.769.383)</u>	<u>(3.126)</u>
	<b><u>(2.962.037)</u></b>	<b><u>(621)</u></b>
<b>8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>132</u>

## 9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 750.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	750.000	750.000	500.000	500.000	500.000
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>250.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Virksomhedskapital</b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	kr.	t.kr.
<b>10 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	719.875	830
Hensat i året	(160.672)	(110)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>	<b>559.203</b>	<b>720</b>
Immaterielle anlægsaktiver	568.973	633
Materielle anlægsaktiver	(24.040)	(2)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	(11.605)	(16)
Igangværende arbejder for fremmed regning	25.875	105
	<b>559.203</b>	<b>720</b>

### 11 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KASTER & CO. ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabshæftelse udgør et andet beløb.

Lejemålet Ravensborg Tværgade 5C, 1. sal, København N kan fra selskabets side opsiges med 6 måneders varsel.

Huslejeforpligtelsen for Lead Agency A/S andrager t.kr. 315.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for i alt 346 t.kr. hvoraf t.kr. 160 forfalder inden for et år.

## Noter til årsrapporten

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 3.000.

Virksomhedspantet giver sikkerhed i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder mv.

Til sikkerhed for lejemål Ravensborg Tværgade 5C, 1. sal er der stillet bankgaranti på t.kr. 433.